

        
       
		


            
                
		Školení Správce IT – BRNO

                

            
 			
        

		
		
		
			
				
					

				

			

			
				
					

				

			

			


			
				
					
						
							
							
							
						

						
				                    
							
									
										
										+420 597 089 234
									
	
										
										Zákaznická sekce
									
	
										
										HelpDesk support
									


							
 
						

							
						
							
								Přepnout navigaci
								
								
								
							
						

					

				
 
			 
			

	 
		
			
					
							
							
								Správce IT
							
						
	
							
							
								Aktivity
							
						
	
							
							
								HelpDesk
							
						
	
							
							
								Podpora
							
						
	
							
							
								O nás
							
						
	
							
							
								GDPR
							
						
	
							
							
								Kontakt
							
						


			
		
			
				
						
							
								Zákaznická sekce
							
						
	
							
								Helpdesk support
							
						


				
 
			

		
 
	
 



			
				
					



	
		HelpDesk

			
				
					
					
						

					

					
					

					
				
 
			

	
 

				



	

	
	
		
			HelpDesk verze 2024.1.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje nová verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2023.3.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje nová verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2023.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje nová verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2023.1.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2023.1.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2022.3.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2022.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2021.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2021.1.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2021.1.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje nová verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.2.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.1.04

			
Připravili jsme pro Vás detailní vypis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.1.03

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.1.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2020.1.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.4.03

			
Připravili jsme pro Vás opravnou verzi aplikace.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.4.02

			
Připravili jsme pro Vás opravnou verzi aplikace.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.4.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.3.01

			
To nejzajímavější z této verze: Přidán nový protokol Exchange Web Services, Filtrovací řádek, Restart procesů u požadavku, Archiv u požadavků ...

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.2.01

			
To nejzajímavější z této verze: Uložené filtry, Schvalovací pravidla, Podmínky v pracovních procesech, Eskalace...

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2019.1.01

			
To nejzajímavější z této verze: Pracovní postup v šablonách požadavků, Šablony formuláře pro řešení v požadavcích...

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2018.3.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2018.3.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2018.2.02

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2018.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2018.1.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			HelpDesk verze 2017.2.01

			
Připravili jsme pro Vás detailní výpis změn, které obsahuje tato verze.

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2017.1.03

			Projekty 


	Projekty rozšířeny o&nbsp;položky &quot;žadatel&quot;, &quot;termín od&quot; a …

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2017.1.02

			Administrace


	Pošta - U příchozí pošty přidán parametr &quot;Záloha emailů&quot;.
	Emaily pro…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2017.1.01

			Požadavky


	Do filtru u požadavků přidána volba &quot;zobrazit požadavky, které schvaluji&quot;…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2016.3.01

			Přidána možnost registrací nových uživatelů.

Přidána možnost obnovy hesla registrovaným…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2016.2.01

			Po přihlášení se zobrazí aktivní oznámení.

Administrace


	Organizační jednotky - Přidána…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2016.1.03

			Administrace


	Požadavky - přidán parametr pro&nbsp;zasílání příloh požadavků v&nbsp;emailech.
…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2016.1.02

			Administrace


	Globální nastavení - přidán parametr &quot;Zobrazit číslo u názvu org. jednotky…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	

	
	
		
			Verze 2016.1.01

			Administrace


	Požadavky - Nastavení - přidán parametr &quot;V emailu zobrazit průběh před…

			
				
				
				Více informací
			

			

			

		
	

		
	







                

	
		Něco jste nenašli nebo máte spoustu otázek?

		Napište nám nebo zavolejte, rádi odpovíme.
	
 

			

	
		
				
					
					Mějte skvělý přehled
o hardwaru a softwaru
v celé firmě.
				
	
					
					Zjistěte, jak pracují vaši
zaměstnanci a co bude
dobré změnit.
				
	
					
					Řešte dotazy
a požadavky vašich
zákazníků jednoduše.
				


		
 
	
 
			
				 
			 
	

	
		
			
				
					
				
			

			
				
					
						Kontakt

						MiCoS SOFTWARE s.r.o.
Daliborova 426/25, 709 00 Ostrava

						www.micos-sw.cz

						obchod@micos-sw.cz

						OBCHOD: +420 597 089 234

						SUPPORT: +420 597 089 230

					

				
 
			

		
 
	


	
		
			
			Nahoru
		 
	

 
		

		
        
        
    
        
        
        
	